平成25年3月19日

各   位
会 社 名 ダ イ ハ ツ 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 伊奈 功一
(コード番号 ７２６２ 東証・大証各一部）
お問合わせ先 グ ル ー プ Ｃ Ｆ 本 部

上 級 執 行 役 員

入江 誠

 T E L (０７２)７５４－３０６２

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり代表取締役の人事異動について内定いたしました

のでお知らせします。

なお、本件は平成 25 年６月 27 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会を経て、

正式に決定する予定です。

記

１. 異動の理由

取締役副社長に昇任及び任期満了の退任によるものです。

２．異動の内容
代表取締役の新任予定

新役職名 氏  名 現役職名

取締役副社長（代表取締役） 金子 達也 取締役

代表取締役の退任予定

新役職名 氏  名 現役職名

相談役 奥村 勝彦 取締役会長（代表取締役）

 代表取締役の役付変更予定

新役職名 氏  名 現役職名

取締役会長（代表取締役） 伊奈 功一 取締役社長（代表取締役）

取締役社長（代表取締役） 三井 正則 取締役副社長（代表取締役）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略          歴 所有株式数

昭和２８年

６月１０日生

昭和５１年４月 トヨタ自動車販売株式会社入社

平成１４年１月 国内企画部長

平成１７年６月 常務役員就任

平成２３年５月 ダイハツ工業株式会社顧問就任

平成２３年６月 取締役

１４千株

４．就任及び退任予定

平成25年６月27日
以上